

PITOPALVELUMENU 2, v. 2021

(Buffet-menu)

Makrillimoussea patongilla
Sitruunaista katkarapupastasalaattia
Aurinkokuivattu-tomaatilla ryyditetyt kananmunanpuolikkaat
Savusiika-peruna-salaattia välimeren yrtein

Viher-verso-salaattia, manchegoa, viikunaa
Tomaatti-mozzarellaa, basilika-öljyä
Maalaissalaattia italialaisittain, pappilan pestoa
Marinoidut munakoisot, kesäkurpitsat & paprikat, tryffelimajoneesia
Valkosipuliöljyssä marioidut kalamataoliivit
Rucola-verigreippisalaattia
Caesar-salaattia, paahdettuja kurpitsansiemeniä
Tomaattibruchetat & Pizzarullaa
Karitsan paahtopaistia, aiolia
Serranokinkkua, melonia
Focacciaa & ciabataa, hummusta & yrttilevitettä, Vettä, mehua, kotikaljaa

Lämminruoka (2 pääruokaa):

Lohta välimeren tyyliin (TAI esim. broileri-taginea)
Pitkään haudutettua vasikanpaistia, tumma salviakastike (TAI Ylikypsää karitsan entrecotea,
rosmariinikastiketta)
Paahdettua kukkakaalia & porkkanaa rucolalla
Yrttiset lohkoperonat (tai dauphinoise-gratiini eli ns. valkosipuliperunat)
Falafel-kasvispyörökät & melitzano-dippi
Pastitsio (kreikkalainen versio makaranolaatikosta)

Kahvia, teetä, mehua:

Pannacottaa marjoilla
Sitruunapossit & Marenkeja
Tiramisukakkua tai Suklaakakkua tai Täytekakkua

34 €/hlö

(lapset 4-13v. puolella hintaa)

Vahvistuksen menusta ja hlö-määrästä toivomme saavamme paria viikkoa ennen tilaisuutta. Laskutus tapahtuu tästä ilmoitetusta määrästä.

Hintaan sisältyy alv, sovittu menu, servetit sekä tarjoilu. Oletamme, että juhlapaikalla on pöytäliinat ja astiat. Tarjoilija voi hoitaa esim. kuohuviinien kaatamisen ja tarjoilun. Lisämaksusta voimme tuoda pöytäliinat sekä astiat, kysy tarjousta. Yksi tarjoilija pystyy palvelemaan noin 30 asiakasta, esim. 50 hlön juhliin varaamme 2 tarjoilijaa. Tarjoilijan työpäiväksi lasketaan n. 8 h, sisältäen ruokien kuljettamisen, tavaroiden purkamisen ja matkat, jos esim. ruokailun ja kahvittelun välissä on paljon ohjelmaa, niin kerrothan siitä, että osaamme varautua oikeanlaisella työpäivän pituudella. Jos juhlapaikka on kaukana, laskutemme hitusen bensarahaa. Jos juhlapäivä on sunnuntai tai pyhäpäivä, laskutamme tarjoilijan sunnuntai-lisän.

Minimi-laskutusmäärä pitopalveluissa on 25 aikuista = 850 €